
Información de Firmantes del Documento

OLGA DURAN JIMENEZ - SECRETARIA DEL DISTRITO Fecha Firma: 23/05/2024 15:52:59
URL de Verificación: https://csv.madrid.es/VECSV_WBCONSULTA/VerificarCove.do CSV : 1TLPPSL5SAZYRPES

  
 

 

 Calle Príncipe de Vergara nº 142. 
28002. Madrid 

 

 

 

CONSEJO DE SEGURIDAD 

CONVOCATORIA 

27 de junio de 2024 

17:30 horas 

 

 

Se comunica, a los efectos de su asistencia, que la Concejal Presidente del Distrito 

de Chamartín, por Decreto de fecha 23 de mayo de 2024, ha dispuesto lo siguiente:  

 

 

En uso de las atribuciones que tengo conferidas, y de conformidad con el vigente 

Convenio sobre el “Acuerdo de la Delegación del Gobierno en Madrid y el Ayuntamiento de 

Madrid sobre las Juntas y Consejos de Seguridad en el Municipio de Madrid”, suscrito con 

fecha 22 de mayo de 1997, vengo en convocar el CONSEJO DE SEGURIDAD que celebrará 

esta Junta de Distrito de Chamartín el jueves 27 de junio de 2024 a las 17:30 horas, en la 

sede de la Junta Municipal del Distrito, C/ Príncipe de Vergara, 142, con arreglo al siguiente 

 

 

 

 
ORDEN DEL DÍA 

 
 

1º. Aprobación del acta de la sesión anterior. 

2º. Informe y análisis de la situación de seguridad en el Distrito. 

3º. Ruegos y Preguntas. 

 
 

 
Lo que le notifico para su conocimiento y efectos. 

 
 

 
 

 
LA SECRETARIA DEL CONSEJO DE SEGURIDAD 

DEL DISTRITO DE CHAMARTIN 

 
 

 

Olga Durán Jiménez 
 



   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       Hz7zgNiPaGgKBm9YC2KDDkXomr8=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 672362055229707233260347355898948820073163801884  segundoApellidoResponsable JIMENEZ  primerApellidoResponsable DURAN  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=DURAN JIMENEZ OLGA - 50699401H,givenName=OLGA,SN=DURAN JIMENEZ,serialNumber=IDCES-50699401H,T=SECRETARIA DEL DISTRITO,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa DISTRITO CHAMARTÍN  numeroIdentificacionPersonal   puesto SECRETARIA DEL DISTRITO  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 50699401H  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2023-09-01 vie 09:05:41 +0200  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable DURAN JIMENEZ  validoHasta 2028-09-01 vie 09:35:41 +0200  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable OLGA DURAN JIMENEZ  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable OLGA  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 672362055229707233260347355898948820073163801884    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 672362055229707233260347355898948820073163801884 CN=DURAN JIMENEZ OLGA - 50699401H,givenName=OLGA,SN=DURAN JIMENEZ,serialNumber=IDCES-50699401H,T=SECRETARIA DEL DISTRITO,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 2024-05-23T11:04:52.000Z 1407   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     A859uIEO1o2o152gJgFmJHKLnNY= 2024-05-23T13:53:07.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      w0Sdybu04ZRz+8Hm9o4YcAcNXnI= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#





  
 


 


 Calle Príncipe de Vergara nº 142. 
28002. Madrid 


 


 


 


CONSEJO DE SEGURIDAD 


CONVOCATORIA 


27 de junio de 2024 


17:30 horas 


 


 


Se comunica, a los efectos de su asistencia, que la Concejal Presidente del Distrito 


de Chamartín, por Decreto de fecha 23 de mayo de 2024, ha dispuesto lo siguiente:  


 


 


En uso de las atribuciones que tengo conferidas, y de conformidad con el vigente 


Convenio sobre el “Acuerdo de la Delegación del Gobierno en Madrid y el Ayuntamiento de 


Madrid sobre las Juntas y Consejos de Seguridad en el Municipio de Madrid”, suscrito con 


fecha 22 de mayo de 1997, vengo en convocar el CONSEJO DE SEGURIDAD que celebrará 


esta Junta de Distrito de Chamartín el jueves 27 de junio de 2024 a las 17:30 horas, en la 


sede de la Junta Municipal del Distrito, C/ Príncipe de Vergara, 142, con arreglo al siguiente 


 


 


 


 
ORDEN DEL DÍA 


 
 


1º. Aprobación del acta de la sesión anterior. 


2º. Informe y análisis de la situación de seguridad en el Distrito. 


3º. Ruegos y Preguntas. 


 
 


 
Lo que le notifico para su conocimiento y efectos. 


 
 


 
 


 
LA SECRETARIA DEL CONSEJO DE SEGURIDAD 


DEL DISTRITO DE CHAMARTIN 


 
 


 


Olga Durán Jiménez 
 





				2024-05-23T15:52:56+0200

		DURAN JIMENEZ OLGA - 50699401H









